
Wycieczki tematyczne - Pałace, parki i ogrody 

 
Urzekający świat pałaców i dworów  

Nie tylko ród Hohenzollernów pozostawił po sobie wspaniałe zabytki architektury – na 

przestrzeni trzystu lat szlachta brandenburska stworzyła niepowtarzalny zespół pałaców i 

dworów otoczonych parkami. 

Pałac w Ziethen oczaruje Państwa swą atmosferą. Codzienne wycieczki pozwolą przy tym 

zwiedzić równieŜ pałac i park w Oranienburgu, majątek Liebenberg, słynny park 

„Tempelgarten” w Neuruppinie, pałac w Demerthin, dwór w Paretz – ideał pruskiego 

majątku ziemskiego, pałac w Reckhan oraz zespół parkowo - pałacowy w Kleßen. 

Ponadto: spotkanie z twórczością Theodora Fontane w pałacowej bibliotece w Ziethen, 

romantyczna kolacja w ksiąŜęcym stylu, spotkanie z historią w osobie jednego z „Drągali” 

(„Lange Kerls”) – słynnej gwardii przybocznej Fryderyka Wilhelma I oraz kawa z 

domowym plackiem prosto z pieca, przy muzyce, w parku pałacowym. 

 
W pakiecie: 
3 x nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją w pałacu w Ziethen, spotkanie z twórczością T. Fontane, 

zwiedzanie Neuruppina oraz wycieczki do pałaców, dworów i parków: Oranienburg, Liebenberg, Demerthin, 

Paretz, Caputh, Reckhahn, Kleßen. 

Kawa i ciasto z oprawą muzyczną oraz występ „Drągala”- przedstawiciela straŜy przybocznej Fryderyka 

Wilhelma I. 

 
Cena pakietu na osobę (20-50 osób):  
w pokoju 2 os.     od 285,00 € 

dopłata za pokój 1 os.   60,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Najpiękniejsze widoki Poczdamu 

Dawna rezydencja letnia rodu Hohenzollernów zaprasza na przejaŜdŜkę po Poczdamie z 

postojem przy pałacu Belvedere, z którego rozciąga się najpiękniejszy widok na miasto. 

Potem prawdziwa kuchnia pruska w restauracji Logenhaus w pobliŜu Dzielnicy 

Holenderskiej i rejs szlakiem poczdamskich pałaców – sama rozkosz! 

 
W pakiecie: 
Wycieczka po Poczdamie (3 godz.), zwiedzanie pałacu widokowego na wzgórzu Pfingstberg, obiad (danie 

główne) i rejs szlakiem poczdamskich rezydencji. 

Cena pakietu na osobę (20-200 osób): 25,00 € 

Dostępny od kwietnia do października  

 

 

W poszukiwaniu najŜywszych barw  

Krajowa Wystawa Ogrodnicza 2006’ na półwyspie Schwedendamm w Rathenow jest 

wielką atrakcją turystyczną i nie moŜna jej przegapić! 

Po zwiedzeniu wystawy z przewodnikiem czeka jeszcze wyprawa do Ogrodu Owocowych 

WraŜeń w Petzow, gdzie króluje rokitnik, uchodzący - ze względu na swą wysoką 

zawartość witaminy C - za „cytrynę północy”. 

 
W pakiecie: 
Zwiedzanie wystawy ogrodniczej z przewodnikiem, obiad (danie główne) oraz oprowadzanie z degustacją po 

kompleksie ogrodniczym i zielarskim.  

Cena pakietu na osobę (od 20-100 osób): 28,00 € 

Dostępny od kwietnia do października  



Kraina parków w Dolinie Haweli  

Sielskie widoki i piękno przyrody kształtowanej ludzką ręką oczaruje Państwa podczas 

wycieczki po parkach pałacowych: w Blankensee (dawna posiadłość znanego pisarza H. 

Sudermanna, 1857-1928), w Petzow (dzieło jednego z najsłynniejszych niemieckich 

architektów zieleni - J.P. Lenné) i w Nennhausen.  
 
W pakiecie: 
Całodzienna wycieczka ze zwiedzaniem parków z przewodnikiem w: Blankensee, Petzow i Nennhausen oraz 

kawa z ciastkami w Ribbeck.  

Cena pakietu na osobę (od 20-50 osób): 20,00 € 

Dostępny od maja do września  

 

 

Rheinsberg - pałac jak z bajki  

Pięknie połoŜony, otoczony malowniczym parkiem, pałac w Rheinsbergu z rokokowym 

wystrojem to perła architektury. Po zwiedzeniu z przewodnikiem rezydencji i parku, czas 

na obiad w pobliskim miasteczku w Piwnicy Ratuszowej, a następnie przejaŜdŜka statkiem, 

dająca wspaniały widok na cały zespół pałacowo - parkowy.  

 
W pakiecie: 
Zwiedzanie pałacu i parku w Rheinsberg, obiad (danie główne) i przejaŜdŜka statkiem.  

Cena pakietu na osobę (od 25-50 osób): 27,00 € 

Dostępny od kwietnia do października  

 

 

Śladami dawnych rezydencji i ich właścicieli  

Zapraszamy na wycieczkę śladami rezydencji szlacheckich w malowniczym regionie 

Oderbruch. Na początek pałac i park rodu Hardenbergów w Neuhardenbergu, następnie 

rezydencja w Gusow – siedziba i miejsce wiecznego spoczynku słynnego feldmarszałka 

Georga Derfflingera (1606-1695), a na koniec pałac w Steinhöfel z pamiątkami rodu von 

Massow.  

 
W pakiecie: 
Zwiedzanie z przewodnikiem pałacu, parku i kościoła w Neuhardenbergu oraz pałacu w Gusow, wizyta w 

pałacu w Steinhöfel oraz spacer po parku i kawa z poczęstunkiem w pruskim stylu.  

Cena pakietu na osobę (od 25-50 osób): 20,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Siedziba księcia Pücklera 

Zespół parkowo-pałacowy w Branitz to arcydzieło architektury krajobrazu o 

międzynarodowej sławie, stworzone przez księcia Hermanna von Pückler-Muskau. 

Zapraszamy na spacer po parku z przewodnikiem, m.in. do słynnej botanicznej piramidy, a 

potem na obiad z regionalnymi specjałami, gdzie nie moŜe zabraknąć deseru lodowego à la 

ksiąŜę Pückler.  

 
W pakiecie: 

Zwiedzanie parku i pałacu oraz obiad (bufet Pücklerowski).  
Cena pakietu na osobę (od 20-100 osób): 18,00 € 

Dostępny przez cały rok 



Wycieczki tematyczne - Kultura, sztuka i historia 

 

Śladami Theodora Fontane 

Lektura „Wędrówek po Marchii Brandenburskiej” autorstwa Theodora Fontane do dziś 

inspiruje i zachęca do odkrywania piękna krajobrazu oraz świadectw bogatej historii 

kultury tego regionu. Niedaleko klasztoru pocysterskiego w Lehnin mieści się rodzinny 

hotel, będący idealnym punktem wyjścia dla wypadów do Neuruppina, Rheinsbergu, 

Poczdamu, Berlina, Chorina i nad jezioro Stechlinsee - śladami tego znakomitego pisarza.  

Interesujące zbiory Archiwum Theodora Fontane, urzekający koncert organowy, rozkosze 

podniebienia w pałacu Königs Wusterhausen to tylko niektóre z atrakcji, które czekają na 

Państwa. Nie obędzie się teŜ bez degustacji klasztornego piwa po zwiedzeniu klasztoru 

cysterskiego w Zinnie.  
 

W pakiecie: 
5 x nocleg ze śniadaniem i 1 x z obiadokolacją w hotelu trzygwiazdkowym, zwiedzanie z przewodnikiem: 

Neuruppina, Brandenburgii nad Hawelą wraz z katedrą, Poczdamu z Pałacem Belvedere, Berlina wraz z 

grobem T. Fontane i pałacu w Köpenick; wycieczki do pałaców w Rheinsberg (z rybackim posiłkiem nad 

jeziorem Stechlinsee), w Königs Wusterhausen z pruskim poczęstunkiem i występem historycznego 

„Drągala” ('Langer Kerl'), zwiedzanie: opactwa w Chorinie i kościoła wg projektu Schinkela, zespołu 

pocysterskiego w Zinnie z klasztornym browarem i degustacją, spotkanie z twórczością T. Fontane i 

poczęstunek w archiwum jego imienia oraz koncert organowy w Mittenwalde.  

Cena pakietu na osobę (20-50 osób):  
w pokoju 2 os.     415,00 € 

dopłata za pokój 1 os.   80,00 € 

Dostępny od kwietnia do października 

 

 

Fascynujące dzieło techniki 

Podnośnia statków w Niederfinow to niezwykły obiekt techniczny – warto się przyjrzeć 

pracy tego stalowego kolosa, tym bardziej, Ŝe z platformy obserwacyjnej rozciąga się 

fantastyczna panorama regionu Oderbruch. Następnie, w pobliskim Chorinie, zwiedzą 

Państwo malownicze ruiny ogromnego niegdyś opactwa i obejrzą klasztorny browar, 

kosztując na zakończenie jego znakomitego piwa. 
 

W pakiecie: 
Zwiedzanie śluzy z podnośnią statków w Niederfinow, zwiedzanie opactwa w Chorinie wraz z browarem i 

degustacja piwa. 

Cena pakietu na osobę (od 25-50 osób): 25,00 € 

Dostępny od kwietnia do października  

 

 

Od pieców kaflowych do cegielnianych  

Historię pieców kaflowych i ceramiki od XVI do XX w. przybliŜy Państwu Muzeum 

Pieców i Ceramiki w Velten. Wycieczka do Skansenu Cegielnianego Mildenberg to 

atrakcja nie tylko dla zainteresowanych techniką. Kolejka wąskotorowa obwozi po terenie 

zabytkowych cegielni - niegdyś największych w Europie, gdzie dziś moŜna podziwiać 

ponad 80 - letnie urządzenia, w tym działającą jeszcze maszynę parową. 
 

W pakiecie:  
Zwiedzanie Muzeum Pieców Kaflowych i Ceramiki w Velten, wycieczka do Skansenu Cegielnianego 

Mildenberg i przejaŜdŜka kolejką wąskotorową oraz kawa i ciasto w gościńcu „Havelblick”. 

Cena pakietu na osobę (od 25-50 osób): 19,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 



O rasowych koniach i krzywoprzysięskim rycerzu  

Jednodniowa wycieczka do miejscowości Neustadt (Dosse) zawiedzie Państwa takŜe do 

słynnej Brandenburskiej Krajowej Stadniny Koni, posiadającej długie tradycje. Po 

zwiedzeniu stadniny będą mieli Państwo okazję zobaczyć z bliska mumię rycerza 

Christiana Friedricha von Kahlbutz i poznać jego ponurą historię. Po tych przeŜyciach, 

solidny, rycerski posiłek pomoŜe Państwu zregenerować duszę i ciało. 

W pakiecie:  
Zwiedzanie stadniny Neustadt Dosse, grobu rycerza Kahlbutza i obiad w karczmie rycerskiej.  

Cena pakietu na osobę (od 25-50 osób): 19,00 € 

Dostępny od kwietnia do października 

 

 

W zaciszu klasztoru Neuzelle 

Zapraszamy do barokowego zespołu pocysterskiego w Neuzelle. Po zwiedzeniu z 

przewodnikiem zabudowań opactwa i Sanktuarium Maryjnego, będą mieli Państwo okazję 

przyjrzeć się w klasztornym browarze tradycyjnej sztuce warzenia piwa, z którego Neuzelle 

słynie od wieków. Degustując niepowtarzalne, ciemne piwo „Schwarzer Apt” ocenią 

Państwo sami, czy to zasłuŜona sława.  

W pakiecie:  
Zwiedzanie z przewodnikiem Sanktuarium Maryjnego i pocysterskiego opactwa oraz klasztornego browaru z 

degustacją. 

Cena pakietu na osobę (od 20-150 osób): 15,00 € 

Dostępny przez cały rok  

 

 

Śladami „Ossis”, czyli „enerdowców” 

Eisenhüttenstadt to typowa socjalistyczna metropolia z lat 50 - tych. Mają Państwo okazję 

zanurzyć się w czasy NRD i poznać lub przypomnieć sobie tamtą rzeczywistość dnia 

codziennego. Dlatego teŜ i obiad będzie w tym stylu – jako zupa - „soljanka”, a potem 

sznycel z ziemniakami lub innym sycącym dodatkiem. Na koniec wypad do Harnekop, aby 

obejrzeć enerdowski schron atomowy zachowany w oryginalnej formie. 

 
W pakiecie:  
Wycieczka po Eisenhüttenstadt i zwiedzanie Muzeum Kultury NRD, obiad („enerdowski”, dwudaniowy) oraz 

zwiedzanie schronu atomowego Harnekop. 

Cena pakietu na osobę (od 20-100 osób): 27,50 € 

Dostępny przez cały rok  

 

 

Świat kryształów i czekoladowych figurek 

PodróŜ przez ŁuŜyce zaprowadzi Państwa najpierw do manufaktury Confiserie Felicitas, 

produkującej czekoladki i pralinki według sprawdzonych belgijskich receptur. Po tym 

słodkim wstępie zrobi się gorąco – trafią Państwo bowiem do ŁuŜyckiej Huty Szkła, 

produkującej tradycyjną ręczną techniką wyroby z ołowiowego kryształu. W karczmie w 

Döbern zjedzą Państwo pieczeń z roŜna à la hutnik.  

W pakiecie:  
Zwiedzanie i pokaz produkcji w manufakturze Confiserie Felicitas oraz w ŁuŜyckiej Hucie Szkła i obiad w 

Döbern (jednodaniowy).  

Cena pakietu na osobę (od 30-70 osób): 15,00 € 

Dostępny przez cały rok  



Wycieczki tematyczne – Przyroda, rekreacja i aktywny wypoczynek 

 

W sportowym stylu przez „Szwajcarię Brandenburską” 

Brandenburgia posiada idealne warunki do aktywnego wypoczynku. Szczególnie zachęcają 

do rekreacji okolice regionu Oderbruch ze swym malowniczym krajobrazem, 

urozmaiconym lasami, łąkami i jeziorami oraz z dobrze rozwiniętą siecią ścieŜek 

rowerowych. W Bad Freienwalde zaczyna się trasa, którą - pod kierunkiem przewodnika - 

dotrą Państwo najpierw do wysoko połoŜonej skoczni narciarskiej, a potem, na 11 km 

odcinku wędrówki, mogą Państwo zdobyć „Dyplom Gimnastyczny”. Na zakończenie 

odbywa się „Triatlon Brandenburski”, podczas którego najpierw rowerem, potem 

wiosłując, a w finale pieszo, pokonają Państwo trasę wiodącą wzdłuŜ najpiękniejszych 

krajobrazowo terenów zwanych „Szwajcarią Brandenburską”. O Państwa dobrą kondycję 

zadba nasz kucharz, oferując prawdziwe menu olimpijczyków. Zdobycie pucharu lub 

dyplomu z pewnością zachęci do podjęcia nowych wyzwań, a tu Brandenburgia ma jeszcze 

wiele do zaoferowania!  

W pakiecie: 
3 x nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelu „Eduardshof”, zwiedzanie Bad Freienwalde, wejście na 

skocznię, trasa piesza ze zdobywaniem „Dyplomu Gimnastycznego”, przewodnik rowerowy, wypoŜyczenie 

roweru i łodzi oraz dyplom uczestnictwa w Triatlonie Brandenburskim. 

Cena pakietu na osobę (20-50 osób):  
w pokoju 2 os.     od 215,00 € 

dopłata za pokój 1 os.   50,00 € 

Dostępny od kwietnia do października 

 

 

Szlak dŜipem i kajakiem  

Wyprawa zaczyna się od przejazdu dŜipem przez teren zabytkowej kopalni wapienia w 

Rüdersdorfie. Docierają Państwo w ten sposób na głębokość 50 m poniŜej poziomu morza, 

bo taka jest głębokość tej odkrywki. Drugą część dnia spędzą Państwo w kajaku, płynąc z 

Woltersdorfu do Grüneheide. Wieczór towarzyski przy grillu będzie miłym zwieńczeniem 

wycieczki.  
 

W pakiecie:  
PrzejaŜdŜka dŜipem z przewodnikiem po odkrywce w Rüdersdorfie, trasa kajakiem lub kanadyjką z 

Woltersdorfu do Grüneheide, zestaw map oraz wieczór przy grillu. 

Cena pakietu na osobę (20-60 osób): 36,00 € 

Dostępny od kwietnia do września 

 

 

Szlakiem trzech jezior 

Na północy Brandenburgii, w krainie wspaniałych lasów, rzek i jezior, leŜy miejscowość 

Lychen – tam zacznie się wielka wodna wyprawa, którą pokonają Państwo najpierw tratwą, 

potem kajakiem, a na koniec rowerem wodnym. Popłyną Państwo przez jeziora 

Oberpfuhlsee, Zenssee i Platkowsee. Posilić się będzie moŜna przy grillu i bufecie 

sałatkowym. 

W pakiecie:  
Przeprawa tratwą, kajakiem i rowerem wodnym, grill i bufet sałatkowy.  

Cena pakietu na osobę (20-100 osób): 45,00 € 

Dostępny od maja do września 

 

 



Torami kolei wojskowej Królestwa Prus  

Po torach byłej kolei wojskowej, wyłączonych juŜ z eksploatacji, przejadą Państwo 

wielkimi drezynami z Mellensee do Sperenbergu i z powrotem. W porze obiadowej obfity 

bufet grillowy pozwoli wzmocnić siły, a po powrocie, na stacji Mellensee odbędzie się 

olimpiada z „kolejowymi” konkurencjami, zakończona uroczystą dekoracją zwycięzców.  

 
W pakiecie: 
Całodniowa opieka przewodnika, przejazd drezynami, bufet grillowy, „Olimpiada Kolejowa” i dekoracja 

zwycięzców. 

Cena pakietu na osobę (20-500 osób): 33,75€ 

Dostępny przez cały rok  

 

 

Potańcówka w majątku ziemskim Krongut Bornstedt 

Krongut Bornstedt znajduje się w pobliŜu pałacu Sanssouci. Ten interesujący obiekt 

rezydencjalno-folwarczny naleŜał niegdyś do dóbr królewskich, uchodząc za wzorowy 

majątek. Zwiedzając dwór i zabudowania gospodarcze mają Państwo okazję zapoznać się z 

XIX w. gospodarką i rzemiosłem (np. wyrób szkła) oraz kupić miejscowe wyroby. W 

restauracji, urządzonej na strychu dawnej słodowni, czeka podwieczorek, a parkiet i 

odpowiednia muzyka zachęcają do tańca.  

W pakiecie:  
Kawa i ciasto oraz muzyka taneczna (2 godz.) w Krongut Bornstedt.  

Cena pakietu na osobę (30-200 osób): 15,00 € 

Dostępny przez cały rok  

 

 

Podglądając mistrza kuchni przy pracy  

W wykwintnej restauracji dla smakoszy, wielokrotnie nagradzanej za swoje 

gastronomiczne dokonania, mistrz kuchni Dieter Kobusach wprowadzi Państwa w tajniki 

haute cuisine. Pod jego okiem będą Państwo ciąć, siekać i mieszać, tworząc czterodaniowe 

menu. Po tych kulinarnych wyczynach czeka Państwa wycieczka rowerowa przez region 

Fläming.  

W pakiecie:  
Powitanie z prosecco, czterogodzinny kurs kucharski, degustacja przygotowanych potraw, przepisy i 

wypoŜyczenie roweru.  

(podział na dwie grupy)  

Cena pakietu na osobę (od 10-15 osób): 85,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Tropiki i powiew mórz południowych  

W „Tropical Islands” - gigantycznym i fascynującym raju tropikalnym, w którym przez 365 

dni w roku panuje lato, znajdą Państwo rozległą plaŜę nad lazurowym morzem, tropikalną 

dŜunglę z laguną i egzotyczny wieczór rozrywkowy pod dachem hali, której konstrukcja 

ma największą rozpiętość na świecie! Poczują Państwo smak wakacji w ciepłych krajach.  
 

W pakiecie:  
Bilet wstępu do „Tropical Islands” obejmujący aktualny wieczorny spektakl rozrywkowy  

Cena pakietu na osobę (od 20 osób):15,00 € 

Dostępny przez cały rok 



Wycieczki tematyczne – Miasta i imprezy 
  

Poczdam wykwintny  

Jeśli chcą Państwo zorganizować dla swoich gości niezapomniany wieczór, to mamy do 

tego wspaniałą oprawę. W dawnym królewskim majątku Krongut Bornstedt, mieszczącym 

się na terenie Poczdamu, powitają gości najpierw „Drągale” w swoich pięknych 

mundurach. Potem wystąpi znakomity teatr tańca w barokowych kostiumach. Muzyka 

towarzyszyć będzie równieŜ kolejnym daniom wykwintnej kolacji, a całość zakończy 

pokaz fajerwerków.  

W pakiecie:  
Wynajęcie obiektu Krongut Bornstedt, powitanie przez dwóch „Drągali”, kolacja z czterech dań z winami i 

oprawą muzyczną, występ zespołu teatru tańca „Les Danseurs de Sanssouci” i fajerwerki.  

Cena pakietu na osobę (od 50-200 osób):   od 190,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Odkrywać Poczdam na rowerze 

Zapraszamy na wyprawę rowerową po Poczdamie pod kierunkiem przewodnika. Trasa 

wiedzie przez trzy największe parki: Sanssouci, Neuer Garten i Babelsberg, przez Stary i 

Nowy Rynek, Dzielnicę Holenderską, przez trzy miejskie bramy, a takŜe przez most 

Glienicker Brücke – razem 15 km. Odpoczynek i „przekąskę cyklisty” przewidziano w 

gospodzie „Bürgerhof”. 

W pakiecie:  
Dobranie odpowiedniego roweru dla kaŜdego uczestnika i krótki instruktaŜ, przewodnik rowerowy oraz 

„przekąska cyklisty” w „Bürgerhof”.  

Cena pakietu na osobę (od 20-80 osób): 32,00 € 

Dostępny od kwietnia do października 

 

 

Popłynąć Hawelą przez najstarsze miasto Marchii Brandenburskiej 

PrzejaŜdŜka po Brandenburgii nad Hawelą wiedzie najpierw obok kościołów: św. 

Katarzyny, św. Gotarda, obok ratusza z figurą Rolanda, aŜ do katedry, która jest juŜ 

dostępna dla zwiedzających. Po obiedzie będą Państwo mogli podziwiać miasto z wody – 

płynąc statkiem wycieczkowym po Haweli. 
 

W pakiecie:  
Wycieczka po mieście z przewodnikiem i zwiedzaniem katedry (3 godz.), obiad (danie główne) na wyspie 

katedralnej i przejaŜdŜka statkiem.  

Cena pakietu na osobę (od 20-100 osób): 29,00 € 

Dostępny od maja do września 

 

 

O słynnych Neuruppińczykach i popularnych rycinach  

Po swoim mieście oprowadzi Państwa „Ojciec Wichmann”, dominikanin, który Ŝył tu w 

XIII w., a jego postać obrosła w legendy. Opowie o swoich zakonnych braciach, o księciu 

Fryderyku, który stał się królem Fryderykiem Wielkim, o wielkim pisarzu Theodorze 

Fontane, o słynnym architekcie Karlu Friedrichu Schinkelu i o Gustawie Kühnie, drukarzu, 

któremu zawdzięczamy słynne neuruppińskie ryciny.  
 
 



W pakiecie:  
Spacer po mieście z „Ojcem Wichmannem” jako przewodnikiem oraz zwiedzanie Muzeum Regionalnego w 

Neuruppinie.  

Cena pakietu na osobę (od 20-40 osób): 10,00 € 

Dostępny przez cały rok 
 

 

Kościoły i klasztory regionu Prignitz 

Spacer po zabytkowym śródmieściu Wittstocku zachwyci ceglanym gotykiem kościołów, 

kamieniczkami patrycjuszy i średniowiecznym zamkiem biskupim. Dalej trasa wycieczki 

prowadzi do Heiligengrabe, gdzie moŜna zwiedzić liczący ponad 700 lat zespół klasztorny, 

naleŜący niegdyś do sióstr Cysterek a obecnie prowadzony przez zakonnice ewangelickie.  
 
W pakiecie:  
Wycieczka piesza po Wittstock, obiad (danie główne) w Heiligengrabe i zwiedzanie zespołu klasztornego w 

Heiligenbrabe. 

Cena pakietu na osobę (od 20 do 50 osób): 19,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Impresje z regionu Uckermark  

Zapraszamy na przechadzkę po starym mieście Prenzlau z zabytkowym Kościołem 

Mariackim oraz gotyckim klasztorem dominikańskim, perłą architektury sakralnej, 

mieszczącym dziś Muzeum Historii Kultury. Po obiedzie czeka Państwa jeszcze 

przejaŜdŜka statkiem po malowniczym jeziorze polodowcowym Uckersee. 

 

W pakiecie:  
Wycieczka z przewodnikiem po Prenzlau, zwiedzanie Kościoła Mariackiego oraz klasztoru dominikańskiego, 

obiad (danie główne) i przejaŜdŜka statkiem po jeziorze Uckersee. 

Cena pakietu na osobę (od 25-90 osób): 24,00 € 

Dostępny od maja do września 

 

 

Frankfurt nad Odrą - historia i perspektywy  

Podczas spaceru po mieście obejrzą Państwo zabytki jego najstarszej oraz niedawnej 

przeszłości, odwiedzając m.in. Kościół Mariacki, który przyciąga wielu turystów za sprawą 

swych wspaniałych średniowiecznych witraŜy - odzyskanych i zrekonstruowanych. Obiad 

przewidziano w zabytkowym spichlerzu nad Odrą, urządzonym w stylu dawnej karczmy, 

chętnie odwiedzanym przez miejscowych i gości. Wycieczka statkiem zakończy spotkanie 

z Frankfurtem nad Odrą.  

 

W pakiecie:  
Spacer po mieście ze zwiedzaniem Kościoła Mariackiego, obiad (danie główne) w „Oderspeicher”, 

przejaŜdŜka statkiem po Odrze 

Cena pakietu na osobę (od 20-150 osób): 31,00 € 

Dostępny od maja do września 

 

 

 

 

 



PodróŜując z chociebuskim pocztylionem  

Chociebuski pocztylion w swoim reprezentacyjnym mundurze pokaŜe Państwu w ciągu 

dwóch godzin najwaŜniejsze miejsca swego miasta. Następnie udadzą się Państwo do 

podmiejskiego Branitz, aby zwiedzić pałac i wspaniały park księcia Hermanna von 

Pückler-Muskau. Odpoczywając potem przy kawie, powinni Państwo koniecznie 

skosztować deseru lodowego à la ksiąŜę Pückler. 

 

W pakiecie:  
Spacer po ChociebuŜu (Cottbus) z pocztylionem jako przewodnikiem, zwiedzanie parku i pałacu w Branitz 

oraz kawa i deser lodowy à la ksiąŜę Pückler.  

Cena pakietu na osobę (od 20-200 osób): 17,00 € 

Dostępny od kwietnia do października 



Wycieczki tematyczne – Wycieczki do Berlina 

 

A moŜe by tak do Berlina? 

Zapraszamy do metropolii pomiędzy Ku’damm i Alex, jak nazywają Alexanderplatz. Tutaj 

droga wiedzie prosto w górę - aŜ na wysokość 207 m – z największej wieŜy telewizyjnej w 

Niemczech rozciąga się fantastyczny widok na cały Berlin. W programie zwiedzania nie 

moŜe zabraknąć kosztowania berlińskich specjałów i spektaklu rewiowego w 

Friedrichststadtpalast.  
 

W pakiecie: 

Wycieczka po Berlinie (4 godz.), zwiedzanie berlińskiej wieŜy telewizyjnej, posiłek („Bufet Berliński”) i 

bilety do Friedrichstadtpalast (3 kategoria). 

Cena pakietu na osobę (od 20-100 osób): 76,00 € 

Dostępny przez cały rok 

 

 

Kapitan z Köpenick ma zaszczyt zaprosić… 

Po odcumowaniu statku w dzielnicy Treptow popłyną Państwo romantycznym odcinkiem 

Szprewy aŜ do dzielnicy Köpenick, gdzie powita Państwa legendarny „Kapitan z 

Köpenick” i zaprosi na spacer po mieście. Ten niecodzienny przewodnik – postać literacka 

z historycznym pierwowzorem – pokaŜe Państwu oprócz innych obiektów takŜe „swój” 

ratusz, związany z jego historią. W ratuszowej piwnicy będzie się moŜna posilić i 

odpocząć. 

W pakiecie: 

Wycieczka statkiem na trasie Berlin-Treptow – Berlin Köpenick, zwiedzanie starówki Köpenick w 

towarzystwie „Kapitana z Köpenick” i obiad (danie główne) w restauracji „Ratskeller”. 

Cena pakietu na osobę (od 20-50 osób): 25,00 € 

Dostępny od maja do września 

 

 

 

Osoba kontaktowa: 

 

TMB Tourismus-Marketing Brandenburg GmbH 

Gruppenreisen/ Group Travel 

Am Neuen Markt 1-Kabinetthaus 

D-14467 Potsdam 

Tel. 0049(0)331/ 298 73-21 

Fax 0049(0)331/ 298 73-28 

E-Mail: gruppen@reiseland-brandenburg.de 

www.reiseland-brandenburg.de 

 


